
  An
  Dill & Dill Verlagsgesellschaft mbH
  Abonnenten-Service STEURO
  Lindenstraße 3
  65553 Limburg a.d. Lahn

Telefon 06431 / 73 07 40
info@dillverlag.de

www.steuro.de

Kanzlei: 

Name: 

Adresse: 

Telefon: 

Telefax: 

Email:

Preisliste Printversion
Menge pro Ausgabe Preis

bis 60 Exemplare 2,57 € pro Stk.
ab 60 Exemplare 2,32 € pro Stk.
ab 90 Exemplare                                                 2,05 € pro Stk.

ab 120 Exemplare 1,80 € pro Stk.
ab 180 Exemplare 1,54 € pro Stk.
ab 300 Exemplare 1,44 € pro Stk.
ab 500 Exemplare nach Absprache

zuzüglich 7% USt. und Versandkosten / Mindestbestellmenge: 15 Exemplare pro Ausgaben

Preisliste Elektronische version
Sie erhalten jede neue STEURO-Ausgabe in Form einer PDF-Datei per E-Mail
Gestaffelt nach Ihrer Mitarbeiterzahl Preis

bis 5 Mitarbeiter 79,00 € pro Ausgabe
bis 10 Mitarbeiter 109,00 € pro Ausgabe
bis 15 Mitarbeiter 149,00 € pro Ausgabe
bis 20 Mitarbeiter 189,00 € pro Ausgabe
bis 25 Mitarbeiter 229,00 € pro Ausgabe

über 25 Mitarbeiter 250,00 € pro Ausgabe
zuzüglich 19% USt. / Auf Wunsch auch mit Ihrem Firmenlogo auf der Titelseite

UnterschriftOrt, Datum

Der STEURO wird alle zwei Monate (6 Mal pro Jahr) herausgegeben.
Sie können ihn gedruckt im praktischen Format DIN A4 oder in elektronischer Form als PDF-Datei abonnieren und Ihren Mandanten zur Verfügung stellen.
Das Abonnement kann mit einer Frist von 4 Wochen zum 30. Juni bzw. 31. Dezember eines jeden Kalenderjahres gekündigt werden.

Preisliste und Bestellcoupon
Einfach ausdrucken, ausfüllen, in einen Umschlag stecken oder per Fax senden an:

Telefax 06431 / 73 07 47

®S T E U R O

Ja, ich / wir möchte(n) von Ihrem einmaligen Jubiläums-Angebot Gebrauch machen und den STEURO kostenlos testen*:  
Bitte senden Sie mir von den beiden kommenden Ausgaben _____ (maximal: 30) Ansichtsexemplare des STEURO zu.
* Ich / wir habe(n) die Möglichkeit, spätestens 14 Tage nach Erhalt der zweiten kostenlosen Test-Ausgabe des STEURO den weiteren Bezug 
dieses Mandanden-Magazins zu kündigen. Andernfalls beziehe(n) ich / wir den STEURO zum unten angegebenen Bezugspreis regelmäßig. 

Ich / wir möchte(n) von den vielfältigen Vorteilen des STEURO profitieren und SOFORT diesen Service zur langfristigen 
Mandantenbindung auch in meiner / unserer Kanzlei einsetzen. Deshalb bestelle(n) ich / wir ab der nächsten Ausgabe 

		  ________ Exemplare pro Ausgabe /			  	den STEURO als pdf-Datei / optional mit Firmenlogo
		  	 optional  mit Firmenlogo			   	Meine / unsere Kanzlei hat __________ Mitarbeiter/innen.

		  den STEURO im kostengünstigen PREMIUM-Paket zum Sonderpreis von 149 Euro zzgl. 7% Umsatzsteuer 
		  (beinhaltet 50 gedruckte Exemplare und die pdf-Datei zum Mailversand an meine Mandanten) 

Ich interessiere mich zusätzlich für den neuen monatlich erscheinenden E-Mail-Newsletter STEUROplus (pro Ausgabe ab 39 Euro  
zzgl. 19 % USt - je nach Kanzleigröße). Bitte machen Sie mir ein unverbindliches Angebot. Meine Kanzlei hat _________ Mitarbeiter.


